PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 18
(Từ ngày 02 tháng 01 đến 06 tháng 01 năm 2024)

I.Công việc chung:

1. Tham gia các hoạt động của địa phương của Ngành.
2. Họp Chi bộ đảng, HĐGD tháng 01 năm 2024.
3. Tiếp tục tham gia các nội dung thi Điền kinh tại HKPĐ cấp thị xã năm học 2023 - 2024

4. Tham gia đầy đủ và có hiệu quả các cuộc vận động và các cuộc thi do các ngành triển khai, tổ chức.
5. Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các văn bản quy định của các cấp, của ngành.
II.Công việc cụ thể:

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ 2 (01/01)
	Sáng
	Nghỉ Tết Dương lịch 2024 (CBGVNV và HS)
	Khối 6,9

	Chiều

	Khối 7,8

	Thứ 3 (02/01)
	Sáng
	Các hoạt động giáo dục thực hiện theo Kế hoạch của nhà trường.
- 7h30 Khai mạc giải Điền kinh HKPĐ năm học 2023 - 2024.
	Khối 6,9

	Chiều

	Khối 7,8

	Thứ 4 (03/01)
	Sáng
	Các hoạt động giáo dục thực hiện theo Kế hoạch của nhà trường.

	Khối 6,9

	Chiều

	Khối 7,8

	Thứ 5 (04/01)
	Sáng
	Các hoạt động giáo dục thực hiện theo Kế hoạch của nhà trường.

- Họp Chi bộ, HĐGD tháng 01 năm 2024.
	Khối 6,9

	Chiều

	Khối 7,8

	Thứ 6 (05/01)
	Sáng
	Các hoạt động giáo dục thực hiện theo Kế hoạch của nhà trường.

	Khối 6,9

	Chiều

	Khối 7,8

	(06/01)
	Sáng
	Các hoạt động giáo dục thực hiện theo Kế hoạch của nhà trường.

	Khối 6,9

	Chiều

	Khối 7,8

	Lưu ý:
- Đề nghị các đ/c GVCN tiếp tục làm tốt công tác tuyên truyền tới học sinh và CMHS về việc chấp hành các quy định của Pháp luật về an toàn giao thông; an toàn VSTP, phòng cháy chữa cháy; phòng chống dịch bệnh; các quy định của nhà trường về: phòng chống tai nạn thương tích, bạo lực học đường; phòng chống các tệ nạn xã hội, đặc biệt nghiêm cấm tuyệt đối việc liên quan đến pháo nổ, công cụ hỗ trợ (tàng trữ, vận chuyển, mua bán, sử dụng, chế tạo…kể cả mua 1 trong những tiền chất liên quan đến chế tạo) làm tốt công tác phối hợp với gia đình để quản lý, giáo dục học sinh; nhắc nhở học sinh việc giữ gìn, bảo vệ tài sản của công trong nhà trường; thông tin đến CMHS về việc thị xã tiếp tục tiêm phòng Covid-19 cho trẻ em đủ từ 12 tuổi trở lên (mũi 3) trong tháng 01/2024, các đ/c GVCN lập danh sách học sinh tiêm chuyển về đ/c Thúy phụ trách Y tế trường học để nọp vệ trạm y tế dự trù thuốc.
- Tiếp tục tham gia các lớp bồi dưỡng, tập huấn của ngành.
- Các đ/c GVBM rà soát chương trình để hoàn thiện, kết thúc học kỳ I ngày 13/01/2024.

- Hoàn thiện chấm chữa bài kiểm tra cuối học kỳ I, cập nhật trên phần mềm trực tuyến, báo cáo kết quả về nhà trường.

- Lịch có thể điều chỉnh, thay đổi khi có công việc của Ngành, các cơ quan liên quan khác hoặc đột xuất của nhà trường.

	Nơi nhận:

- Đ/c PHT, TTCM, TTVP;
-Website trường (CBGVNV t/h);
-Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Ngọc Thanh